---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

1

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ- BA

CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 006/2017.
2. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 0 08/2017.
3. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 012/2017.
4. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 0 14/2017.

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

2

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0 06/2017.
Processo Administrativo nº. 008/2017

CONTRATADA:  MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR

CNPJ Nº 17.406.286/0001-02.

VALOR GLOBAL:  R$ 101.159,16 (CENTO E UM MIL CENTO E CINQUENTA E
NOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA DE
SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Art. 24,
inciso IV, Lei n.º 8.666/93.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  29 de novembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

3

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 008/ 2017.
Processo Administrativo nº. 008/2017

Dispensa de Licitação nº. 006/2017.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme
abaixo:

NOME DA CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 17.406.286/0001-02.

ESPECIE: Fornecimento.

VIGÊNCIA: 29 de novembro de 2017 a 27 de fevereiro de 2018.

VALOR GLOBAL: R$ 101.159,16 (CENTO E UM MIL, CENTO E CINQUENTA E
NOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER A DEMANDA DA
POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Art. 24,
inciso IV, Lei n.º 8.666/93.

Irecê-Bahia, 29 de novembro 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

4

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0 12/2017.
Processo Administrativo nº. 014/2017

CONTRATADA:  BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ Nº 07.580.167/0001-18.

VALOR GLOBAL:  R$ 51.194,82 (CINQUENTA E UM MIL CENTO E NOVENTA E
QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SORO,
LOEXOL, MATERIAL DE CURATIVO E MATERIAL DE ESTERELIZAÇÃO PARA
ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Art. 24,
inciso IV, Lei n.º 8.666/93.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  04 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

5

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 014/ 2017.
Processo Administrativo nº. 014/2017

Dispensa de Licitação nº. 012/2017.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme
abaixo:

NOME DA CONTRATADA: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA.

CNPJ: 07.580.167/0001-18 .

ESPECIE: Fornecimento.

VIGÊNCIA: 05 de dezembro de 2017 a 27 de fevereiro de 2018.

VALOR GLOBAL:  R$ 51.194,82 (CINQUENTA E UM MIL CENTO E NOVENTA E
QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS).

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE SORO, LOEXOL, MATERIAL DE CURATIVO E MATERIAL DE
ESTERELIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Art. 24,
inciso IV, Lei n.º 8.666/93.

Irecê-Bahia, 05 de dezembro 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê